
Cognome Nome Mail

Alocco Ilenia ilenia.alocco@curiepinerolo.edu.it

Alossa MariaGrazia mariagrazia.alossa@curiepinerolo.edu.it

Andreotti Luigi luigi.andreotti@curiepinerolo.edu.it

Arcidiacono Federica Agata federicaagata.arcidiacono@curiepinerolo.edu.it

Baldino Giuseppe giuseppe.baldino@curiepinerolo.edu.it

Barberis Giuliana giuliana.barberis@curiepinerolo.edu.it

Bastino Davide davide.bastino@curiepinerolo.edu.it

Battaglino Paolo paolo.battaglino@curiepinerolo.edu.it

Beltramino Silvia silvia.beltramino@curiepinerolo.edu.it

Beltramo Fausto fausto.beltramo@curiepinerolo.edu.it

Beltramo Lisa lisa.beltramo@curiepinerolo.edu.it

Belviso Simona simona.belviso@curiepinerolo.edu.it

Bene Maria Roberta mariaroberta.bene@curiepinerolo.edu.it

Berardo Anna Serena annaserena.berardo@curiepinerolo.edu.it

Bo Tiziana tiziana.bo@curiepinerolo.edu.it

Boasso Isabella isabella.boasso@curiepinerolo.edu.it

Bonetto Antonella antonella.bonetto@curiepinerolo.edu.it

Bongioanni Maria Chiara mariachiara.bongioanni@curiepinerolo.edu.it

Borlengo Sara sara.borlengo@curiepinerolo.edu.it

Borrelli Cosimo cosimo.borrelli@curiepinerolo.edu.it

Braico Marco marco.braico@curiepinerolo.edu.it

Bruera Nicole nicole.bruera@curiepinerolo.edu.it

Camusso Francesca francesca.camusso@curiepinerolo.edu.it

Carrera Riccardo riccardo.carrera@curiepinerolo.edu.it

Cauteruccio Sabrina sabrina.cauteruccio@curiepinerolo.edu.it

Cavallero Antonella Simonettaantonellasimonetta.cavallero@curiepinerolo.edu.it

Cazzola Roberta roberta.cazzola@curiepinerolo.edu.it

Cerutti Paola paola.cerutti@curiepinerolo.edu.it

Cucinotta Stefania stefania.cucinotta@curiepinerolo.edu.it

Cumino Marta marta.cumino@curiepinerolo.edu.it

Deferrari Giancarla giancarla.deferrari@curiepinerolo.edu.it

Demarchi Maria Luisa marialuisa.demarchi@curiepinerolo.edu.it

Di Bonaventura Ivo ivo.dibonaventura@curiepinerolo.edu.it



Di Giovanni Laura laura.digiovanni@curiepinerolo.edu.it

Di Maggio Luisa luisa.dimaggio@curiepinerolo.edu.it

Durando Cristina cristina.durando@curiepinerolo.edu.it

Ferrera Andrea andrea.ferrera@curiepinerolo.edu.it

Garetto Cristina cristina.garetto@curiepinerolo.edu.it

Gasca Emanuela emanuela.gasca@curiepinerolo.edu.it

Gatto Enrico enrico.gatto@curiepinerolo.edu.it

Geymonat Nella nella.geymonat@curiepinerolo.edu.it

Gitto Davide davide.gitto@curiepinerolo.edu.it

Gualtiero Paola paola.gualtiero@curiepinerolo.edu.it

Leonardi Giuseppa giuseppa.leonardi@curiepinerolo.edu.it

Lozza Ester ester.lozza@curiepinerolo.edu.it

Manavella Piera piera.manavella@curiepinerolo.edu.it

Maoret Michele michele.maoret@curiepinerolo.edu.it

Marino Giuliana giuliana.marino@curiepinerolo.edu.it

Marotta Gabriella gabriella.marotta@curiepinerolo.edu.it

Marras Manuel manuel.marras@curiepinerolo.edu.it

Melotto Stefania Maria stefaniamaria.melotto@curiepinerolo.edu.it

Merletti Angelo angelo.merletti@curiepinerolo.edu.it

Merlo Donatella donatella.merlo@curiepinerolo.edu.it

Mollar Luisa luisa.mollar@curiepinerolo.edu.it

Morbo Roberto roberto.morbo@curiepinerolo.edu.it

Mottura Cristina cristina.mottura@curiepinerolo.edu.it

Nespolino Simona simona.nespolino@curiepinerolo.edu.it

Nessi Valentina valentina.nessi@curiepinerolo.edu.it

Pagnotta Anna anna.pagnotta@curiepinerolo.edu.it

Paris Elsa elsa.paris@curiepinerolo.edu.it

Peira Sara sara.peira@curiepinerolo.edu.it

Peral Bey Laura laura.peralbey@curiepinerolo.edu.it

Peretto Dennis dennis.peretto@curiepinerolo.edu.it

Perrone Maria maria.perrone@curiepinerolo.edu.it

Piatti Giuseppe giuseppe.piatti@curiepinerolo.edu.it

Platania Marco marco.platania@curiepinerolo.edu.it

Poli Lucia lucia.poli@curiepinerolo.edu.it



Preti Erica erica.preti@curiepinerolo.edu.it

Prigione Susanna susanna.prigione@curiepinerolo.edu.it

Prinzi Roberta roberta.prinzi@curiepinerolo.edu.it

Raffa Valeria valeria.raffa@curiepinerolo.edu.it

Renzi Agostino agostino.renzi@curiepinerolo.edu.it

Ribet Elisa elisa.ribet@curiepinerolo.edu.it

Ridolfo Valeria valeria.ridolfo@curiepinerolo.edu.it

Rivoira Gabriele gabriele.rivoira@curiepinerolo.edu.it

Ronco Francesco francesco.ronco@curiepinerolo.edu.it

Roncoroni Claudio claudio.roncoroni@curiepinerolo.edu.it

Rossetti Stefano stefano.rossetti@curiepinerolo.edu.it

Ruffinatto Erika erika.ruffinatto@curiepinerolo.edu.it

Ruffino Simona simona.ruffino@curiepinerolo.edu.it

Sbarra Giancarlo giancarlo.sbarra@curiepinerolo.edu.it

Scaletta Donatella donatella.scaletta@curiepinerolo.edu.it

Scarafia Micaela micaela.scarafia@curiepinerolo.edu.it

Siano Roberto roberto.siano@curiepinerolo.edu.it

Sorrentino Carmela carmela.sorrentino@curiepinerolo.edu.it

Sostarec Vjera vjera.sostarec@curiepinerolo.edu.it

Spataro Veronica veronica.spataro@curiepinerolo.edu.it

Tancini Valentina valentina.tancini@curiepinerolo.edu.it

Tararbra Gianluca gianluca.tararbra@curiepinerolo.edu.it

Taulli Claudio Marcello claudiomarcello.taulli@curiepinerolo.edu.it

Tron Cristiana cristiana.tron@curiepinerolo.edu.it

Tronci Milena milena.tronci@curiepinerolo.edu.it

Ulberti Monica monica.ulberti@curiepinerolo.edu.it

Vassallo Maddalena maddalena.vassallo@curiepinerolo.edu.it

Vattano Laura laura.vattano@curiepinerolo.edu.it

Vella Claudio claudio.vella@curiepinerolo.edu.it












































































